
Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 KERVELLA RALPH ARQ OIE UNDERHAMMER 40 X 8 36 50 94

2 SORNICLE JEROME ARQ MAINE PISTOLET ?? O 54 40 94

3 BOUDINE CHRISTOPHE APA UNDERHAMMER 36 X 54 40 94

4 GUIOULLIER LAURENT ADA DEVISME 12mm O 16 36 40 92

5 SHEER YANNICK TIR LOCH LEPAGE ?? X 24 27 40 91

6 BARBAULT JACKY ARQ MAINE UNDERHAMMER ?? X 8 63 20 91

7 SUZINEAU BERNARD APA LEPAGE 44 X 16 54 20 90

8 MORCHOUANE CLAUDE ANT LEPAGE 44 X 16 54 20 90

9 TROUSSARD ANDRE APA CH MOORE 44 X 7 16 36 30 89

10 MOINARD PASCAL SNT LEPAGE 44 X 32 36 20 88

11 COURATIER PATRICE ARQ NORMAND LEPAGE ?? X 16 63 10 89

12 REGNIER PHILIPPE ADA SIEBER 33 X 40 18 30 88

13 FREZOULS MIECHLE SNT LEPAGE ?? X 7 16 45 20 88

14 BODINEAU GUY APA LEPAGE 44 X 24 54 10 88

15 LEBORGNE JACKY AKB LEPAGE ?? X 14 16 27 30 87

16 MARAUD ANDRE ADA LEPAGE 44 X 7 16 54 10 87

17 GUITTONEAU DANIEL ARQ OIE LEPAGE 44 X 32 45 10 87

18 BOUTON EMMANUEL AR NORMANDIE LEPAGE 44 X 7 32 27 20 86

19 HEYMELOT HUBERT AKB LEPAGE 457 X 7 40 27 10 84

20 VAN LIEFLAND JACK APA LEPAGE 44 X 7 48 9 20 84

21 BERANGER STEPHANE ADA LEPAGE 44 X 6 7 32 36 81

22 DELAIN GILLES APA LEPAGE 44 X 5 6 32 27 10 80

23 BOUDINE CHRISTOPHE APA WILLIAM MOORE 45 X 6 28 8 27 10 79

24 GEKIERE MARC AKB LEPAGE 44 X 12 7 32 18 10 79

25 NEUTRE ALAIN ADA LEPAGE 44 X 6 21 32 9 10 78

26 BECOGNEE CLAUDE AKB LEPAGE 44 X 6 28 16 18 10 78

27 GAUBERT CLEMENT ADA LEPAGE 44 X 5 21 24 18 10 78

28 BOUVIER ALAIN CARQUEFOU TIR LEPAGE 44 X 18 7 32 20 77

29 BOUDINE CHRISTOPHE APA LEPAGE 36 O 3 10 21 24 9 67

30 MONNERIE PIERRE TNV DEVISME 464 O 4 24 21 16 65

31 BRESSON HENRI AKB LEPAGE 435 X 2 4 15 12 7 18 58

32 GIRAUD DANIEL AKB FEIN 36 X 4 4 18 7 16 9 58

33 FONTENEAU LAURENCE ADA LEPAGE 45 X 1 6 6 8 6 7 34

AKB                                ARQUEBUSIERS BRETONS STMT                                                          CLUB DE ST MICHEL CHEF CHEF

ARQ OIE ARQUEBUSIERS DE L'OIE(85) ATS                                           ANGERS TIR SPORTIF

ARQ MAINE ARQUEBUSIERS DU MAINE ANT                                 ST NAZAIRE

ADA ARQUEBUSIERS DUCHESSE ANNE APA ARQUEBUSIERS PAYS ANCENIS

Cette année, 72 tireurs pour un total de 279 tirs

XIIIème RASSEMBLEMENT des ARQUEBUSIERS de la DUCHESSE ANNE  du 14 au 17 MARS 2016

 BOUTET             Pistolet à percussion



Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 CHARLES PHILIPPE ATS REMINGTON 1858 44 O 16 36 40 92

2 KERVALLA RALPH ARQ OIE REMINGTON 1858 44 X 16 36 40 92

3 SHEER YANNICK TIR LOCH REMINGTON 1858 44 X 16 45 30 91

4 REGNIER PHILILIPPE ADA ROGERS SPENCER 44 X 24 36 30 90

5 BARBAULT JACKY ARQ MAINE REMINGTON 1858 44 X 7 32 9 40 88

6 SUZINEAU BERNARD APA REMINGTON 1858 44 X 40 27 20 87

12 BECOGNEE CLAUDE AKB REMINGTON 1858 44 X 7 32 18 30 87

13 COURATIER PATRICE ARQ NORMAND REMINGTON 1858 44 X 40 27 20 87

14 BEAUPERIN GERALD REZE REMINGTON 1858 44 X 7 32 27 20 86

15 SORNICLE JEROME ARQ MAINE REMINGTON 1858 44 O 14 32 18 20 84

16 VINCENT JULES ARQ OIE REMINGTON 1858 44 X 14 24 36 10 84

17 GUITTONEAU DANIEL ARQ OIE REMINGTON 1858 44 X 48 36 84

18 HEYMELOT HUBERT AKB REMINGTON 1858 44 X 21 24 18 20 83

19 MORCHOUANE CLAUDE ANT REMINGTON 1858 44 X 6 7 32 18 20 83

20 BOUTON EMMANUEL AR NORMAND REMINGTON 1858 44 O 21 16 45 82

21 TROUSSARD ANDRE APA REMINGTON 1858 44 X 7 48 27 82

22 BOUTON EMMANUEL AR NORMAND ROGERS SPENCER 44 X 21 32 18 10 81

23 BILLARD FREDERIC STMT REMINGTON 1858 44 X 6 7 32 36 81

24 BORDIN FABIEN APA REMINGTON 1858 44 X 6 21 24 18 10 79

25 MARMIN OLIVIER APA ROGERS SPENCER 44 X 18 32 18 10 78

26 GUILLOT MICKAEL APA REMINGTON 1858 44 X 18 14 24 9 10 75

27 TOTH J PHILIPPE APA REMINGTON 1858 44 X 5 6 28 36 75

28 HUITOREL J CHARLES AKB REMINGTON 1858 44 X 3 8 10 6 14 9 10 60

29 GIRAUD DANIEL ATCB COLT 44 X 3 4 5 12 7 16 47

30 BOBINET GERARD APA REMINGTON 1858 44 X 2 3 12 10 14 41

31 BEATRIX PATRICE APA COLT 1860 44 X 1 3 8 8 20

32 CHAMBERT GERARD APA REMINGTON 1858 44 X 2 2

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 SORNICLE JEROME ARQ MAINE AB ?? X 5 12 32 18 10 77

2 COURATIER PATRICE ARQ NORMAND SMGB BERTOD 44 X 12 21 16 18 10 77

3 BOUTON EMMANUEL ARQ NORMAND SMGB BERTOD 33 X 10 12 14 8 18 10 72

4 MORCHOUANE CLAUDE ANT SMGB BERTOD 44 X 12 10 6 21 9 58

3 1 14 05 0

 LE MAT           REVOLVER  A  PERCUSSION

 TANZUTZU       Pistolet à mèche



Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY ARQ MAINE 1873 11mm O 7 16 36 30 89

2 VINCENT JULES ARQ OIE 1873 11mm O 56 18 10 84

3 BECOGNEE CALUDE AKKB 1873 11mm O 12 14 27 30 83

4 GEKIERE MARC AKKB 1873 11mm O 28 16 27 10 81

5 THOMAS CHRISTIAN STMT 1873 11mm O 21 32 18 10 81

6 GUIOULLIER LAURENT ADA 1873 11mm O 21 24 36 81

7 HEYMELOT HUBERT AKKB 1873 11mm O 12 14 16 18 20 80

8 BILLARD FREDERIC STMT 1873 11mm O 15 21 18 20 74

9 BOUTON EMMANUEL AR NORMANDIE 1873 11mm O 24 14 36 74

10 HILLAIRET J BERNARD APA 1873 11mm O 15 40 9 10 74

11 ZEHNACKER BERNARD APA 1873 11mm O 56 8 9 73

12 MARAUD ANDRE ADA 1873 11mm O 1 24 8 9 10 52

13 LEBORGNE JACKY AKKB 1874 11mm O 2 6 8 5 12 7 40

14 GASTON CHRISTIAN AKKB 1873 11mm O 1 2 9 12 7 30

15 DAHEUILLE PASCAL AJAX STRASBOURG 1873 11mm O 2 3 6 11

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY ARQ MAINE 1892 8mm O 7 40 27 10 84

2 AVERTY PASCAL STMT 1892 8mm O 3 36 14 8 61

3 BELLEVRE J CLAUDE APA 1892 8mm O 2 21 23

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 AVERTY PASCAL STMT MARINE 18mm X 24 54 10 88

2 HERVE GEORGES AKB MARINE 18mm X 6 14 48 10 78

3 BERTREUX CLAUDE ADA NAPOLEON III 11mm X 20 5 21 8 54

GRIBEAUVAL        canon réduit

 REVOLVER   1892

 CHAMELOT DELVIGNE   Réglementaire cartouches métalliques



Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 SHEER YANNICK TIR LOCH REVOLVER 45 X 7 24 45 10 86

2 HILLAIRET J BERNARD APA S&W RUSSIAN 44 O 21 16 36 10 83

3 BOUTON EMMANUEL AR NORMANDIE S&W RUSSIAN 44 O 14 24 45 83

4 AVERTY PASCAL STMT REMINGTON 46RF O 6 14 16 36 10 82

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 BARBAULT JACKY ARQ MAINE CH MOORE 44 X 45 50 95

2 SORNICLE JEROME ARQ MAINE LEPAGE 45 X 32 36 20 88

3 MONNERIE PATRICE TNV LEPAGE 45 X 4 5 7 45 21 82

4 HEYMELOT HUBERT AKB LEPAGE 457 X 12 14 8 27 20 81

5 VAN LIEFLAND JACK APA LEPAGE 44 X 14 40 27 81

6 MORCHOANE CLAUDE ANT LEPAGE 45 X 28 32 18 78

7 MOINARD PASCAL SNT LEPAGE 45 X 12 28 8 18 10 76

8 LEBORGNE JACKY AKB PISTOLET 44 X 4 5 14 24 27 74

9 BOUTON EMMANUEL AR NORMAND LEPAGE 45 X 5 12 21 8 27 73

10 PINIER FABRICE AKB LEPAGE 45 X 10 18 21 20 69

11 BOUTON EMMANUEL AR NORMAND BERLEUR EMPIRE 45 O 15 12 14 24 65

12 GEKIERE MARC AKB LEPAGE 45 X 10 6 14 16 46

13 BRESSON HENRI AKB TEIXIDO 44 X 2 3 5 10

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 COURATIER PATRICE AR NORMAND CH MOORE 45 X 7 40 27 10 84

2 HEYMELOT HUBERT AKKB PISTOLET 45 X 28 8 36 10 82

3 GUITTONEAU DANIEL ARQ OIE CH MOORE 45 X 28 24 9 20 81

4 SORNICLE JEROME ARQ MAINE LEPAGE 45 X 6 14 32 27 79

5 VAN LIEFLAND JACK APA LEPAGE 44 X 24 7 8 36 75

Rang NOM PRENOM CLUB ARMES CAL O R 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 TOTAL

1 KERVELLA RALPH ARQ OIE 1777 coffre 17.5 X 10 18 21 8 9 66

2 BOUTON EMMANUEL AR NORMANDIE AN IX 17.5 X 4 5 24 21 8 62

3 BERTREUX CLAUDE ADA 1777 coffre 17.5 X 3 4 10 12 21 9 59

SURCOUF      PISTOLET SILEX RAYE

 STAINVILLE               PISTOLET REGLEMENTAIRE   SILEX > 17mm

 FRONTIER           REVOLVER U.S   cartouches métalliques

SUFFREN    Pistolet silex canon lisse


